



**APPALTO PER ESPLETAMENTO DEI SERVIZI CIMITERIALI
PRESSO IL CIMITERO COMUNALE**

**TAV. 05
STIMA DEL COSTO DELLA MANODOPERA
PER LO SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO**

IL RUP
Arch. Michele Ciancio

STIMA DEL COSTO DELLA MANODOPERA

VOCE N.	TIPOLOGIA DI INTERVENTO	U.M.	N.	COSTO UNITARIO	COSTO PARZIALE	COSTO MANODOPERA	INCIDENZA %
SERVIZI CIMITERIALI							
NP 01	SERVIZIO DI INUMAZIONE	CAD.	100	210,00	21 000,00	16 202,00	77,15%
NP 02	SERVIZIO DI TUMULAZIONE LATERALE	CAD.	100	235,00	23 500,00	18 202,00	77,46%
NP 03	SERVIZIO DI TUMULAZIONE FRONTALE	CAD.	80	222,00	17 760,00	13 761,60	77,49%
NP 04	SERVIZIO DI ESTUMULAZIONE LATERALE	CAD.	60	240,00	14 400,00	11 221,20	77,93%
NP 05	SERVIZIO DI ESTUMULAZIONE FRONTALE	CAD.	40	254,00	10 160,00	7 880,80	77,57%
NP 06	SERVIZIO DI ESUMAZIONE	CAD.	70	267,00	18 690,00	14 491,40	77,54%
NP 07	SERVIZIO DI TRASLAZIONE (Laterale - Laterale)	CAD.	20	248,00	4 960,00	3 840,40	77,43%
NP 08	SERVIZIO DI TRASLAZIONE (Laterale - Frontale)	CAD.	20	235,00	4 700,00	3 640,40	77,46%
NP 09	SERVIZIO DI TRASLAZIONE (Frontale - Laterale)	CAD.	20	241,00	4 820,00	3 740,40	77,60%
NP 10	SERVIZIO DI TRASLAZIONE (Frontale - Frontale)	CAD.	20	229,00	4 580,00	3 540,40	77,30%
NP 11	SERVIZIO DI TRASLAZIONE RESTI MORTALI	CAD.	30	128,00	3 840,00	2 976,30	77,51%
NP. 12	SERVIZIO DI TUMULAIZONE CENERI	CAD.	60	122,00	7 320,00	5 652,60	77,22%
TOTALE ATTIVITA' CIMITERIALI					135 730,00	105 149,50	77,47%